
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.102.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniające budżet miasta Koła na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz § 13 pkt 3 i 4 uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 
19 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Koła na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu 
miasta Koła na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.16.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 
26 stycznia 2023 roku, uchwałą nr LXI/619/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 lutego 2023 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.24.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 24 lutego 2023 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.31.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 marca 2023 roku, uchwałą nr LXIV/640/2023 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 19 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.42.2023 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 27 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.54.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 maja 
2023 roku, uchwałą nr LXV/662/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 maja 2023 roku, uchwałą nr 
LXVI/667/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 21 czerwca 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.64.2023 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.72.2023 Burmistrza Miasta 
Koła z dnia 27 lipca 2023 roku, uchwałą nr LXVII/685/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.83.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.89.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 19 września 2023 roku, uchwałą nr LXX/702/2023 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 27 września 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.96.2023 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 11 października 2023 roku, uchwałą nr LXXI/715/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 października 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 121.757.590,93 zł zastępuje się 
kwotą 122.009.387,07 zł, z tego: 

– dochody bieżące w kwocie 111.528.901,93 zł zastępuje się kwotą 111.780.698,07 zł. 

a) ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

b) ust. 2 pkt 4 środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy – 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 128.295.710,97 zł zastępuje się 
kwotą 128.547.507,11 zł, z tego: 

– wydatki bieżące w kwocie 114.183.716,97 zł zastępuje się kwotą 114.435.513,11 zł. 

a) ust. 2 pkt 1 uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

b) ust. 2 pkt 4 wydatki na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy, sfinansowane środkami 
z Funduszu Pomocy – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 8 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 9 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 504 745,60 46 668,00 551 413,60

75011 Urzędy wojewódzkie 379 844,00 46 668,00 426 512,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379 800,00 46 668,00 426 468,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 643,00 12 720,00 146 363,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 128 743,00 12 720,00 141 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 743,00 12 720,00 141 463,00

758 Różne rozliczenia 31 096 093,37 120 578,00 31 216 671,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 418 871,67 120 578,00 1 539 449,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 111 680,00 120 578,00 1 232 258,00

801 Oświata i wychowanie 4 591 628,80 805,43 4 592 434,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

270 002,93 805,43 270 808,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 303,03 385,28 256 688,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 699,90 420,15 14 120,05

852 Pomoc społeczna 2 248 700,02 26 968,71 2 275 668,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124 848,84 26 968,71 151 817,55

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 944,00 26 968,71 135 912,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 508 350,00 43 056,00 1 551 406,00

85395 Pozostała działalność 1 508 350,00 43 056,00 1 551 406,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 448 680,00 43 056,00 1 491 736,00

855 Rodzina 13 797 402,50 1 000,00 13 798 402,50

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 1 000,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 121 757 590,93 251 796,14 122 009 387,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 379 800,00 46 668,00 426 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 379 800,00 46 668,00 426 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379 800,00 46 668,00 426 468,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 643,00 12 720,00 146 363,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 128 743,00 12 720,00 141 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 743,00 12 720,00 141 463,00

801 Oświata i wychowanie 256 303,03 385,28 256 688,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

256 303,03 385,28 256 688,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 303,03 385,28 256 688,31

855 Rodzina 12 625 991,37 1 000,00 12 626 991,37

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 1 000,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 14 311 984,95 60 773,28 14 372 758,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 679 934,70 46 668,00 14 726 602,70

75011 Urzędy wojewódzkie 379 800,00 46 668,00 426 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 198,00 39 006,00 327 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 541,00 6 706,00 56 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 061,00 956,00 8 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 419 506,10 -28 000,00 12 391 506,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 500,00 -5 100,00 243 400,00

4260 Zakup energii 712 500,00 -23 000,00 689 500,00

4430 Różne opłaty i składki 64 983,00 100,00 65 083,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 609 613,00 28 000,00 637 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 506 813,00 28 000,00 534 813,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 643,00 12 720,00 146 363,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 128 743,00 12 720,00 141 463,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 900,00 12 720,00 94 620,00

801 Oświata i wychowanie 47 566 117,16 121 383,43 47 687 500,59

80101 Szkoły podstawowe 22 012 110,29 -21 397,00 21 990 713,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 137,00 -1 000,00 100 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 338 237,00 -4 000,00 2 334 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 466,64 2 500,00 187 966,64

4270 Zakup usług remontowych 95 500,00 10 000,00 105 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 300,00 -350,00 22 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 160,00 5 000,00 393 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53 344,00 -1 900,00 51 444,00

4430 Różne opłaty i składki 55 808,00 -3 100,00 52 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 664 011,00 1 295,00 665 306,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 446,00 -842,00 4 604,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 845 772,00 -29 000,00 11 816 772,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 158 534,21 700,00 1 159 234,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 164,87 700,00 144 864,87

80104 Przedszkola 9 041 689,99 9 500,00 9 051 189,99

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 833,00 4 500,00 27 333,00

4270 Zakup usług remontowych 39 293,00 1 000,00 40 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 560,00 4 000,00 64 560,00

80107 Świetlice szkolne 2 283 119,34 9 400,00 2 292 519,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 257,95 2 700,00 294 957,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -500,00 3 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 635 961,00 7 200,00 1 643 161,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 138,00 0,00 142 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 835,00 2 944,00 13 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 632,00 -2 500,00 23 132,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

105 671,00 -444,00 105 227,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 558 616,00 1 100,00 4 559 716,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 800,00 -600,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 371,00 2 000,00 90 371,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -300,00 2 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 289 242,28 7 109,00 4 296 351,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 1 100,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 519,86 4 254,00 550 773,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 322,96 -2 000,00 69 322,96

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 350,00 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 149,00 -1 295,00 150 854,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 155,50 -200,00 2 955,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 113 040,00 5 000,00 3 118 040,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

270 002,93 805,43 270 808,36

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

12 640,58 313,84 12 954,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 537,60 3,81 2 541,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 241 124,85 67,63 241 192,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

135,64 4,15 139,79

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 564,26 416,00 13 980,26

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 2



80195 Pozostała działalność 1 795 425,21 114 166,00 1 909 591,21

4300 Zakup usług pozostałych 165 437,00 -6 412,00 159 025,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

492 658,72 56 162,02 548 820,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65 059,98 11 730,00 76 789,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

138 003,15 6 562,16 144 565,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 227,08 1 289,81 30 516,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

446 899,28 44 834,01 491 733,29

851 Ochrona zdrowia 1 237 343,47 0,00 1 237 343,47

85153 Zwalczanie narkomanii 54 000,00 0,00 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -6 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 6 500,00 28 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 111 543,47 0,00 1 111 543,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -3 500,00 71 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,47 8 713,00 88 713,47

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 1 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 597,00 8 714,00 150 311,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -700,00 3 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -700,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 395,00 -2 904,00 2 491,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 -1 623,00 3 877,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 828 216,02 26 968,71 9 855 184,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 527 024,84 18 168,71 3 545 193,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 481 163,00 26 968,71 2 508 131,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 593,00 -8 800,00 397 793,00

85295 Pozostała działalność 942 313,77 8 800,00 951 113,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 741,07 11 000,00 85 741,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 580,63 -2 200,00 8 380,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 513 350,00 43 056,00 1 556 406,00

85395 Pozostała działalność 1 513 350,00 43 056,00 1 556 406,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 418 840,00 42 880,00 1 461 720,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 3



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 873,26 146,92 5 020,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

966,74 29,08 995,82

855 Rodzina 15 601 683,98 1 000,00 15 602 683,98

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673,00 834,00 2 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 143,00 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 23,00 62,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 065 525,00 0,00 9 065 525,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 385 180,00 -7 500,00 377 680,00

4430 Różne opłaty i składki 372 380,00 -7 500,00 364 880,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 168 935,00 0,00 5 168 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 046 106,00 -1 510,00 5 044 596,00

4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 410,00 8 110,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 700,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 333,00 400,00 1 733,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 450 000,00 6 500,00 456 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 434 000,00 6 500,00 440 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 591 774,00 0,00 591 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 800,00 -600,00 36 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 267,00 600,00 182 867,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 775,00 1 000,00 56 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 775,00 1 000,00 56 775,00

Razem: 128 295 710,97 251 796,14 128 547 507,11

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 379 800,00 46 668,00 426 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 379 800,00 46 668,00 426 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 198,00 39 006,00 327 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 541,00 6 706,00 56 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 061,00 956,00 8 017,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 643,00 12 720,00 146 363,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 128 743,00 12 720,00 141 463,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 900,00 12 720,00 94 620,00

801 Oświata i wychowanie 256 303,03 385,28 256 688,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

256 303,03 385,28 256 688,31

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

12 640,58 313,84 12 954,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 537,60 3,81 2 541,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 241 124,85 67,63 241 192,48

855 Rodzina 12 625 991,37 1 000,00 12 626 991,37

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673,00 834,00 2 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 143,00 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 23,00 62,00

Razem: 14 311 415,28 60 773,28 14 372 188,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 30 października 2023 r. 

 
 

 

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH   

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2023 ROK 
 

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Lp. 

Dz. Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji /w zł/ 
podmiotowej 

przed zmianą 
zmiana 

podmiotowej 

po zmianie 

celowej przed 

zmianą 
zmiana 

celowej 

po zmianie 

1. 600 60004 2310 Gmina Koło    50.000,00 0,00 50.000,00 

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski    1.265.282,00 0,00 1.265.282,00 

3. 801 80103 2310 Gmina Kramsk    0,00 0,00 0,00 

4. 801 80103 2310 Gmina Grzegorzew    0,00 0,00 0,00 

5. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 800.000,00 0,00 800.000,00    

6. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka 

Publiczna 

1.302.130,00 0,00 1.302.130,00    

7. 921 92118 2480 Muzeum Technik Ceramicznych    364.000,00 0,00 364.000,00    

8. 801 80104 2310 Miasto Konin    10.000,00 0,00 10.000,00 

9. 801 80104 2310 Gmina Osiek Mały    41.000,00 0,00 41.000,00 

10. 600 60014 2710 Powiat Kolski    420.320,00 0,00 420.320,00 

11. 921 92109 6220 Miejski Dom Kultury    200.000,00 0,00 200.000,00 

12. 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

   50.000,00 0,00 50.000,00 

Ogółem:  2.466.130,00 0,00 2.466.130,00 2.036.602,00 0,00 2.036.602,00 

 

II. JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania 
 Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej 

przed zmianą 
zmiana 

podmiotowej 

po zmianie 

celowej przed 

zmianą 
zmiana 

celowej 

po zmianie 

1. 801 80101 2540 Wychowanie w szkołach podstawowych 600.237,39 160.000,00 760.237,39    

2. 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne   2.000.000,00 -390.000,00 1.610.000,00    

3. 801 80149 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

1.300.000,00 230.000,00 1.530.000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



4. 801 80150 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

65.000,00 0,00 65.000,00    

5. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym 

   40.000,00 0,00 40.000,00 

6. 852 85295 2360 Organizacja i promocja wolontariatu         2.500,00 0,00 2.500,00 

7. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

   15.000,00 0,00 15.000,00 

8. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 375.000,00 0,00 375.000,00    

9. 854 85412 2360 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

     45.000,00 0,00 45.000,00 

10. 854 85412 2360 Turystyka i krajoznawstwo    5.000,00 0,00 5.000,00 

11. 854 85495 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych    10.000,00 0,00 10.000,00 

12. 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

    110.000,00 0,00 110.000,00 

13. 926 92605 2820 Upowszechnianie i rozwój sportu     290.000,00 0,00 290.000,00 

14. 926 92695 2360 Wspierania i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

   102.340,00 0,00 102.340,00 

15. 900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie inwestycji 

związanych z przebudową systemów 

grzewczych, w których do tej pory 

wykorzystywano paliwo stałe, na 

niskoemisyjne źródła ciepła 

   24.000,00 0,00 24.000,00 

16. 851 85149 2780 Dotacja na dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej 

   5.000,00 0,00 5.000,00 

17. 801 80153 2830 Zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

   12.640,58 313,84 12.954,42 

18. 801 80104 2830 Wychowanie przedszkolne    39.032,55 0,00 39.032,55 

Ogółem:    4.340.237,39 0,00 4.340.237,39 700.513,13 313,84 700.826,97 

 

 

 

Zestawienie: 
        1.     JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                         4.502.732,00 zł 

2.     JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH           5.041.064,36 zł 

                                                                                  Razem dotacje                        9.543.796,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 

do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane  

w 2023 roku 

 

I. Dochody 

 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66.048,00 0,00 66.048,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

66.048,00 0,00 66.048,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 66.048,00 0,00 66.048,00 

Razem:  66.048,00 0,00 66.048,00 

 

II. Wydatki 

 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66.048,00 0,00 66.048,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 0,00 2.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40.317,00 0,00 40.317,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.800,00 -600,00 14.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.517,00 600,00 26.117,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22.231,00 0,00 22.231,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.231,00 0,00 22.231,00 

 90095  Pozostała działalność 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

Razem:  66.048,00 0,00 66.048,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2023 roku  

 

 

I. Dochody 

 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.119.788,00 0,00 5.119.788,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5.119.788,00 0,00 5.119.788,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

5.108.688,00 0,00 5.108.688,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

7.000,00 0,00 7.000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 0,00 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

4.000,00 0,00 4.000,00 

Razem:  5.119.788,00 0,00 5.119.788,00 

 

 

II. Wydatki 

 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.168.935,00 0,00 5.168.935,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5.168.935,00 0,00 5.168.935,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.531,00 0,00 73.531,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              4.108,00 0,00 4.108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.414,00 0,00 13.414,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.913,00 0,00 1.913,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4260 Zakup energii 11.000,00 0,00 11.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.046.106,00 -1.510,00 5.044.596,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.700,00 410,00 8.110,00 

  4440 Odpis na zfśs 2.330,00 0,00 2.330,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

0,00 700,00 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00 0,00 5.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  służby 

cywilnej                                                                           

1.333,00 400,00 1.733,00 

Razem:  5.168.935,00 0,00 5.168.935,00 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 8 

do zarządzenia nr OA.0050.102.2023 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy  

i wydatki nimi sfinansowane w 2023 roku. 

I Dochody 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

750   Administracja publiczna 4.887,60 0,00 4.887,60 

 75095  Pozostała działalność 4.887,60 0,00 4.887,60 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4.887,60 0,00 4.887,60 

758   Różne rozliczenia 1.111.680,00 120.578,00 1.232.258,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.111.680,00 120.578,00 1.232.258,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.111.680,00 120.578,00 1.232.258,00 

801   Oświata i wychowanie 13.699,90 420,15 14.120,05 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
13.699,90 420,15 14.120,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
13.699,90 420,15 14.120,05 

852   Pomoc społeczna 25.000,00 0,00 25.000,00 

 85295  Pozostała działalność 25.000,00 0,00 25.000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

25.000,00 0,00 25.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.448.680,00 43.056,00 1.491.736,00 

 85395  Pozostała działalność 1.448.680,00 43.056,00 1.491.736,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.448.680,00 43.056,00 1.491.736,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.713,00 0,00 20.713,00 

 85495  Pozostała działalność 20.713,00 0,00 20.713,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20.713,00 0,00 20.713,00 

855   Rodzina 421.871,33 0,00 421.871,33 

 85595  Pozostała działalność 421.871,33 0,00 421.871,33 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

421.871,33 0,00 421.871,33 

Razem: 3.046.531,83 164.054,15 3.210.585,98 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



II Wydatki 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

750   Administracja publiczna 4.887,60 0,00 4.887,60 

 75095  Pozostała działalność 4.887,60 0,00 4.887,60 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2.992,20 0,00 2.992,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.584,26 0,00 1.584,26 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

311,14 0,00 311,14 

801   Oświata i wychowanie 1.125.379,90 120.998,15 1.246.378,05 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
13.699,90 420,15 14.120,05 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

135,64 4,15 139,79 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

13.564,26 416,00 13.980,26 

 80195  Pozostała działalność 1.111.680,00 120.578,00 1.232.258,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

484.653,52 56.162,02 540.815,54 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 61.559,98 11.730,00 73.289,98 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

14.163,00 0,00 14.163,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

126.503,15 6.562,16 133.065,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

26.977,83 1.289,81 28.267,64 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

397.822,52 44.834,01 442.656,53 

852   Pomoc społeczna 25.000,00 0,00 25.000,00 

 85295  Pozostała działalność 25.000,00 0,00 25.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

25.000,00 0,00 25.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.448.680,00 43.056,00 1.491.736,00 

 85395  Pozostała działalność 1.448.680,00 43.056,00 1.491.736,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1.418.840,00 42.880,00 1.461.720,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

24.000,00 0,00 24.000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4.873,26 146,92 5.020,18 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

966,74 29,08 995,82 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.713,00 0,00 20.713,00 

 85495  Pozostała działalność 20.713,00 0,00 20.713,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

20.713,00 0,00 20.713,00 

855   Rodzina 421.871,33 0,00 421.871,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 2



 85595  Pozostała działalność 421.871,33 0,00 421.871,33 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

400.054,00 0,00 400.054,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

21.817,33 0,00 21.817,33 

Razem: 3.046.531,83 164.054,15 3.210.585,98 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 3



  

Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIA Nr OA.0050.102.2023 

BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 30 października 2023 roku 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 251.796,14 zł 

Zwiększa się plan dochodów w związku z: 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.456.2023.7 z dnia 12 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 

ćwiczenia – dot. dział 801 rozdział 80153 § 2010, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.161.2023.6 z dnia 13 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – dot. dział 855 rozdział 85503 § 2010, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.445.2023.13 z dnia 16 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023 – 

dot. dział 852 rozdział 85295 § 2030, 

- informacjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.398.2023.13 z dnia 18 października 2023 roku i Nr 

FB-I.3111.453.2023.6 z dnia 20 października 2023 roku o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na 

sfinansowanie zrealizowanych zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych – dot. dział 750 rozdział 75011 § 2010, 

- informacją z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.801.7.2023 z dnia 23 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na zryczałtowane diety dla mężów zaufania w wysokości 40% diety 

członka komisji obwodowej – dot. dział 751 rozdział 75108 § 2010, 

- zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    128.180,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę      379.976,14 zł 

Dokonuje się przesunięć kwoty 128.180,00 zł na wniosek naczelników wydziałów UM, Dyrektorów szkół 

podstawowych i przedszkoli, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole i Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole w celu dostosowania wielkości planu do zakresu 

realizowanych zadań. Zmiany te związane są m.in. ze zwiększeniem planu wydatków na wyłapywanie 

bezdomnych zwierząt i czasowe ich przetrzymywanie, uprzątniecie dzikiego wysypiska przy ul. Orzeszkowej 

w Kole, na działania związane z promocją miasta tj. organizację Narodowego Święta Niepodległości 11 

Listopada, akcji „Mikołaj dzieciom”, „Rodzinnego kolędowania”, współorganizację kolejnej edycji Festiwalu 

Młodzieżowego „Strefa Gry” oraz wykonanie materiałów promocyjnych. Zabezpiecza się środki finansowe 

na przeprowadzenie prac remontowych poszycia dachowego budynku szkoły, zakup gabloty, wydanie 

publikacji i wykonanie tarcz szkolnych w związku z jubileuszem Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kole. 

Wprowadza się również zmiany w zakresie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od tych wynagrodzeń. 

Dokonano zmian w załączniku nr 8 i nr 9 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 

2023 roku w związku z: 

- koniecznością przycięcia korony drzew w Parku Moniuszki,  

- wszczętym postępowaniem przez WIOŚ w Poznaniu w sprawie nie osiągnięcia wymaganego recyklingu 

odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne w 2020 r. oraz za przekazanie 

nierzetelnego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi za rok 2019, 

2020 i 2021, 

- wykonaniem badania okresowego urządzenia transportu bliskiego UTB przez Urząd Dozoru Technicznego 

–ładowarki na PSZOK, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 1



- zabezpieczeniem środków na koszty związane z nabyciem przez pracownika PSZOK uprawnień związanych 

z obsługą ładowarki. 

Zwiększa się plan wydatków w związku z: 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.456.2023.7 z dnia 12 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 

ćwiczenia, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.161.2023.6 z dnia 13 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.445.2023.13 z dnia 16 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023, 

- informacjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.398.2023.13 z dnia 18 października 2023 roku i Nr 

FB-I.3111.453.2023.6 z dnia 20 października 2023 roku o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na 

sfinansowanie zrealizowanych zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych, 

- informacją z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.801.7.2023 z dnia 23 października 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na zryczałtowane diety dla mężów zaufania w wysokości 40% diety 

członka komisji obwodowej. 

Zwiększa się również plan wydatków bieżących w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki z Funduszu Pomocy w 

wysokości 164.054,15 zł planuje się przeznaczyć na: 

- wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z 

kosztami obsługi na kwotę 43.056,00 zł (na podstawie 10 pozytywnie rozpatrzonych wniosków). Świadczenie 

pieniężne przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 420,15 zł dla 

uczniów będących obywatelami Ukrainy o których mowa w art. 50b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 120.578,00 zł, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAEE4B6-D08A-4145-95B3-E6F316563CC9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Litera a
	Litera b
	Ustęp 2
	Pauza –
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2023-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




